

**Bent Meilstrup Kristensen ApS
Ruten 14
2700 Brønshøj**

CVR-nummer: 74538916

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 22. juli 2015



Dirigent
Bent Meilstrup Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bent Meilstrup Kristensen ApS
Ruten 14
2700 Brønshøj

CVR-nr: 74 53 89 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 76440

Direktion Bent Meilstrup Kristensen

Revisor ECO - Team
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Postboks 87
3460 Birkerød

Kontaktperson: Jørn E. Schmidt

Ejerforhold Bent Meilstrup Kristensen, Bolværket 131, 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af et supermarked.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig tilfredsstillende når henses til de tidligere tiltag, der blev gjort i de forløbne år. Der henvises endvidere til årsrapportens note 1.

Forventet udvikling

Det er lykkedes selskabets ledelse i den nu forløbne periode af 2015 at vende udviklingen i selskabet, således i at den negative udvikling der har været i de seneste regnskabsår forventes at resultere i et positivt resultat i indeværende regnskabsår. Det kan anføres, at de forhandlinger der blev ført 2014 med selskabets bank, leverandører og kreditorer, er endt med et positivt resultat. Disse forhandlinger skulle resultere i besparelser, rationaliseringer samt andre økonomiske forbedringer. Dette har medført at selskabet i dag står i en mere tilfredsstillende situation rent indtjeningsmæssigt.

Selskabets budget for året 2015 viser et overskud.

Det er ledelsens hensigt i løbet af året ved hjælp af indtjening og konvertering af gæld at få selskabets egen- kapital gjort positiv.

Selskabets hovedandpartshaver har afgivet erklæring om understøttelse af selskabet frem til næste statusdag og, at der i denne periode ikke vil ske reduktion af hovedandpartshaverens tilgodehavende hos selskabet.

Det er derfor ledelsens holdning at, der er tale om en virksomhed i fortsat drift (going concern) frem til næste statusdag.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014 DKK	2013 TDKK
BRUTTOFORTJENESTE	1.895.451	2.130
Personaleomkostninger	-2.248.435	-2.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-479.072	-542
DRIFTSRESULTAT	-832.056	-927
Andre finansielle indtægter	5.783	459
Andre finansielle omkostninger	-79.347	-494
RESULTAT FØR SKAT	-905.620	-962
Skat af årets resultat.....	105.396	13
ÅRETS RESULTAT	-800.224	-949
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-800.224	-949
DISPONERET I ALT	-800.224	-949

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

	2014 DKK	2013 TDKK
Goodwill	200.000	400
Immaterielle anlægsaktiver	200.000	400
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	931.023	1.171
2 Indretning af lejede lokaler	138.950	185
Materielle anlægsaktiver	1.069.973	1.356
Udskudt skatteaktiv.....	998.200	893
Andre tilgodehavender.....	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver	1.148.200	1.043
ANLÆGSAKTIVER.....	2.418.173	2.799
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.922.170	1.963
Varebeholdninger	1.922.170	1.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	282.873	244
Andre tilgodehavender.....	92.996	246
Periodeafgrænsningsposter	46.292	106
Tilgodehavender	422.161	596
Forudbetaling.....	390.021	557
Værdipapirer og kapitalandele	390.021	557
Likvide beholdninger.....	165.385	141
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.899.737	3.257
AKTIVER	5.317.910	6.056

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

PASSIVER

	2014 DKK	2013 TDKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-4.047.027	-3.247
3 EGENKAPITAL.....	-3.922.027	-3.122
Kreditinstitutter.....	1.834.241	1.248
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.834.241	1.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.239.385	1.329
Anden gæld.....	377.755	350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.788.556	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.405.696	7.930
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	9.239.937	9.178
PASSIVER.....	5.317.910	6.056
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2014
DKK

2013
TDKK

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets drift gennem en årrække har haft negative resultater. Det bedømmes, at kreditorerne - med henvisning til ledelsens årsberetning - fortsat vil finansiere selskabets drift og årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet erklæring om understøttelse af selskabet frem til næste stautsdato, og at der ikke i denne periode vil ske reduktion af hovedanpartshaverens tilgodehavende hos selskabet.

Det er derfor ledelsens holdning at, der er tale om en virksomhed i fortsat drift (going concern) frem til næste statusdato.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	5.945.247	463.163
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	-7.200	0
	5.938.047	463.163
Af-/nedskrivninger, primo.....	-4.774.268	-277.897
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-232.756	-46.316
	-5.007.024	-324.213
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	931.023	138.950

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-3.246.803	-800.224	-4.047.027
	-3.121.803	-800.224	-3.922.027

NOTER

2014
DKK

2013
TDKK

4 Eventualposter mv.

Selskabet har overfor banker m.v. stillet sikkerhed for ca. 2.9 mio. Selskabets lejekontrakt er uopsigelig frem til 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er oplyst at der ikke er pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover det i årsrapporten anførte.